
UCHWAŁA NR XXXV/707/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie braku wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „przy ulicy Seniorów Lotnictwa”. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się o braku wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego 
planu inwestycyjnego obszaru „przy ulicy Seniorów Lotnictwa”, na wniosek złożony przez Dasta 
Investment Sp. z o.o. Dąbska Sp. k. z siedzibą w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604C2CAF-E3B4-4E23-8A59-7442976670E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/707/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


